
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

      

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia Spółki Lubelski Węgiel „BOGDANKA” S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”, 

zwołanego na dzień 18 czerwca 2019 r.  

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ 712 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/4 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności LW Bogdanka 
S.A. oraz Grupy Kapitałowej LW Bogdanka za 2018 r., zawierającego 
oświadczenie na temat informacji niefinansowych  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt. 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 12 ust. 1 pkt. 1 Statutu Spółki, uwzględniając ocenę dokonaną przez 
Radę Nadzorczą Spółki, postanawia zatwierdzić Sprawozdanie Zarządu z działalności LW 
Bogdanka S.A. oraz Grupy Kapitałowej LW Bogdanka za 2018 r., zawierające 
oświadczenie na temat informacji niefinansowych.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Za 

Uchwała 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Lubelskiego Węgla 
Bogdanka S.A. za rok obrotowy 2018  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 393 pkt. 1 oraz art. 395 § 2 pkt. 1 Kodeksu spółek 
handlowych oraz § 12 ust. 1 pkt. 1 Statutu Spółki, uwzględniając ocenę dokonaną przez 
Radę Nadzorczą Spółki, postanawia zatwierdzić Sprawozdanie finansowe Lubelskiego 
Węgla Bogdanka S.A. za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku, w skład 
którego wchodzą:  
a) sprawozdanie z sytuacji finansowej (bilans) sporządzone na dzień 31 grudnia 2018 r., 
które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 3.893.715 tys. zł;  
b) sprawozdanie z wyniku za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 
wykazujące zysk netto w kwocie 51.597 tys. zł;  
c) sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 
2018 r. wykazujące całkowite dochody netto w kwocie 46.362 tys. zł;  
d) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 
grudnia 2018 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 46.362 tys. zł;  
e) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 
2018 r. wykazujące zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów o 
kwotę 262.305 tys. zł;  
f) informacje dodatkowe, obejmujące informacje o przyjętej polityce rachunkowości i 
inne informacje objaśniające.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
w sprawie zatwierdzenia Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej Lubelski Węgiel Bogdanka za rok obrotowy 2018  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, uwzględniając ocenę 
dokonaną przez Radę Nadzorczą Spółki, postanawia zatwierdzić Skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel Bogdanka za rok obrotowy 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku, w skład którego wchodzą:  
a) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (bilans) sporządzone na dzień 31 
grudnia 2018 r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 3.933.351 tys. zł; 
b) skonsolidowane sprawozdanie z wyniku za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 
2018 r. wykazujące zysk netto w kwocie 53.796 tys. zł,  
c) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2018 r. 
do 31 grudnia 2018 r. wykazujące całkowite dochody netto w kwocie 48.589 tys. zł;  
d) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 
2018 r. do 31 grudnia 2018 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 48.589 
tys. zł;  
e) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2018 
r. do 31 grudnia 2018 r. wykazujące zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich 
ekwiwalentów o kwotę 264.135 tys. zł;  
f) informacje dodatkowe, obejmujące informacje o przyjętej polityce rachunkowości i 
inne informacje objaśniające.  
§ 2  

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwały 
w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. 
absolutorium z wykonania obowiązków za rok obrotowy 2018  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Statutu Spółki, udziela absolutorium: 
- Arturowi Wasilowi 
- Adamowi Partyce 
- Arturowi Wasilewskiemu 
- Dariuszowi Dumkiewiczowi 
- Krzysztofowi Szladze 
- Marcinowi Kapkowskiemu 
- Sławomirowi Karlikowskiemu 
- Stanisławowi Misterkowi   
z wykonania obowiązków Członka Zarządu Spółki, w 2018 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Lubelskiego Węgla 
Bogdanka S.A. za rok obrotowy 2018  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance 
postanawia zatwierdzić Sprawozdanie Rady Nadzorczej Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. 
za rok obrotowy 2018 zawierające m.in. Sprawozdanie z wyników oceny:  
a) Sprawozdania finansowego Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. za rok obrotowy od 1 
stycznia do 31 grudnia 2018 r.,  
b) Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel 
Bogdanka za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r.,  
c) Sprawozdania Zarządu z działalności Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. i Grupy 
Kapitałowej Lubelski Węgiel Bogdanka w 2018 r. zawierającego oświadczenie na temat 
informacji niefinansowych,  
d) wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Za 

Uchwały 
w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Lubelskiego Węgla 
Bogdanka S.A. absolutorium z wykonania obowiązków za rok obrotowy 2018  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt. 3 Kodeksu spółek handlowych 
oraz § 12 ust. 1 pkt. 3 Statutu Spółki, udziela absolutorium: 
- Mirosławowi Kowalikowi 
- Szymonowi Jankowskiemu 
- Przemysławowi Krasadomskiemu 
- Michałowi Stopyrze 
- Mariuszowi Romańczukowi  
- Kamilowi Patyrze 
- Annie Spoz 
- Ewie Nowaczyk 
z wykonania obowiązków Członka Rady Nadzorczej Spółki, w 2018 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za 

Uchwała 
w sprawie podziału zysku netto za 2018 r.  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust.1 
pkt. 2 Statutu Spółki, po zapoznaniu się z oceną Rady Nadzorczej, postanawia zysk netto 
za 2018 r. w wysokości 51.596.697,12 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów pięćset 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 12/100) podzielić 
w następujący sposób:  
• Kwotę 25.510.192,50 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów pięćset dziesięć tysięcy 
sto dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100) przeznaczyć na dywidendę tj. 0,75 zł na jedną 
akcję.  
• Pozostałą kwotę, tj. 26.086.504,62 zł (słownie: dwadzieścia sześć milionów 

Za 



801 102 102     pzu.pl 4/4 

osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset cztery złote 62/100) przeznaczyć na kapitał 
rezerwowy Spółki.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Uchwała 
w sprawie ustalenia dnia dywidendy i terminu wypłaty dywidendy  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A. w Bogdance, 
działając na podstawie art. 348 § 3 i 4 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust. 1 pkt. 
4 Statutu Spółki, uchwala, co następuje:  
1. Ustala dzień dywidendy na dzień 9 lipca 2019 r.  
2. Ustala termin wypłaty dywidendy na dzień 23 lipca 2019 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Za 

 


